消費金融案件無擔保債務協商申請書

本人依「中華民國銀行公會會員辦理消費金融案件債務協商機制」規定向全體無擔保債權銀行申請債務協商，並聲明及承諾下列事項：

1. 本人明確瞭解此債務協商機制是為協助本人與全體無擔保債權銀行共同洽商還款方案，以減輕本人與個別銀行分次洽談之人力負擔，透過本機制協商並不表示本人必然可取得優惠還款條件，本人仍須具備一定之還款能力，且提議方案最終仍須得到債權銀行之認可。
2. 本人明確瞭解原債務如已有逾期紀錄者，不因申請債務協商而予註銷。

3. 本人明確瞭解申請債務協商之債務內容限於無擔保債務者。

4. 本人願意如實填妥“申請人財務資料表”並提出建議償還方案，所填財務資料如有不實，協商通過條件即視同無效，本人除不得再依協商機制申請協商外，各債務並回復依各債權銀行原契約約定辦理。
5. 本人同意檢附身分證影本並授權債權銀行或受理申請之八大銀行得向財團法人金融聯合徵信中心（以下簡稱聯徵中心）查詢本人之「當事人綜合信用報告－銀行公會消費金融債務協商專用」供債權銀行使用。
6. 本人同意全體銀行得停止本人動用既有信用卡、現金卡及信用貸款之未動用額度，或停止核准新授信額度。

7. 本人申請協商之債務如徵有保證人者，除該徵有保證人之債權銀行同意外，本人應於協商前洽定保證人同意協商通過之還款方案。（民法第755條參照）
8. 債務協商申請案件經最大無擔保債權銀行依銀行公會所訂協商還款方案核准或邀集全體無擔保債權銀行召開債務協商會議，且與本人協商達成後，本人如未依協商通過還款方案履行者，不得再依本機制申請協商。
9. 債務協商案件通過後，本人同意由最大無擔保債權銀行報送聯徵中心辦理信用註記；如有毀諾，亦比照辦理。

10. 協商達成之還款條件未達主管機關所定免列報逾期放款之標準者，債權銀行仍應依主管機關之規定列報逾期紀錄或轉銷呆帳。
         此致
全體無擔保債權銀行
申請人簽章：

日期：